



SAMODZIELNY PUBLICZNY
SZPITAL KLINICZNY NR 1
IM. PROF. STANISŁAWA SZYSZKO
Śląskiego Uniwersytetu
Medycznego w Katowicach

Zabrze, dnia 18.06.2025r.

Znak: DOP/11/2025/KONKURS

Wszyscy Uczestnicy Postępowania Konkursowego

Dyrektor

dr n. med.
Dariusz Budziński

ul. 3-go Maja 13-15
41-800 Zabrze

SEKRETARIAT

tel. (32) 370 43 07
fax. (32) 370 45 22

sekretariat@szpital.zabrze.pl

www.szpital.zabrze.pl

Dotyczy: Konkursu Ofert o udzielenie zamówienia na świadczenia zdrowotne w zakresie badań laboratoryjnych – 6 zadań:

- **Zadanie nr 1 – badanie rearanżacji TCF3 metodą FISH**
- **Zadanie nr 2 – badania laboratoryjne 9 pozycji.,**
- **Zadanie nr 3 – badania laboratoryjne 17 pozycji**
- **Zadanie nr 4 - badania laboratoryjne 30 pozycji**
- **Zadanie nr 5 - typowanie do gatunku i poszerzona lekooporność szczepów prątków atypowych (MOTT)**
- **Zadanie nr 6 – badania laboratoryjne 4 pozycji**

Informuję, że do Udzielającego Zamówienia wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1: w par. 2 ust. 2 występuje słowo "pakiet". Czy należy rozumieć je jako zadanie, o którym mowa w par. 1 umowy?

Odpowiedź nr 1: Udzielający Zamówienia potwierdza.

Pytanie nr 2: zgodnie z postanowieniem par. 4 ust. 3 Przyjmujący zamówienie odbierać będzie materiał do badania od Udzielającego zamówienia na swój koszt. Czy udzielający zamówienia zgodzi się na zmianę tego paragrafu w brzmieniu: „par. 4 ust. 3 Udzielający zamówienia dostarczać będzie materiał do badania do Przyjmującego zamówienie na swój koszt”

Odpowiedź nr 2: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie nr 3: zgodnie z par. 4 ust. 6 do faktury dołączane będzie zestawienie wykonanych świadczeń zawierające dane osobowe pacjentów. Takie dane nie powinny być udostępniane osobom nie zaangażowanym w udzielanie świadczeń zdrowotnych.

Odpowiedź nr 3: Udzielający Zamówienia informuje, iż dane będą przetwarzane przez pracowników mających upoważnienie do przetwarzania danych w tym zakresie.

Pytanie nr 4: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o rozważenie możliwości przesunięcia terminu składania ofert na dzień **27.06.2025 r.** Dodatkowy czas pozwoli nam na dokładniejsze zapoznanie się z przedmiotem zamówienia i



Handwritten signature



SAMODZIELNY PUBLICZNY
SZPITAL KLINICZNY NR 1
IM. PROF. STANISŁAWA SZYSZKO
Śląskiego Uniwersytetu
Medycznego w Katowicach

przygotowanie oferty z należytą starannością, co może przyczynić się do przedstawienia propozycji korzystniejszej cenowo.

Odpowiedź nr 4: Udzielający Zamówienia wyraża zgodę. W związku z powyższym zmienia się brzmienie zapisu **ROZDZIAŁU X SWKO – MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA/OTWARCIA OFERT** punkty 2 i 3, które otrzymują następujące brzmienie:

„2. Termin składania ofert upływa w dniu 27.06.2025r. o godz. 10:00.

3. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Udzielającego Zamówienia w dniu 30.06.2025r. o godz. 08:00 (budynek nr 8 pokój nr 1).”.

Pytanie nr 5: Czy udzielający Zamówienia wyraża zgodę na wykonywanie niektórych świadczeń objętych zamówieniem przez podmioty mające siedzibę poza terenem Polski?

Odpowiedź nr 5: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody, zgodnie z rozdz. V pkt. 9 SWKO.

Pytanie nr 6: Czy Udzielający Zamówienia dopuszcza możliwość wykonywania niektórych badań u podwykonawcy Oferenta?

Odpowiedź nr 6: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody.

Kierownik
Działu Organizacyjno-Prawnego
[Signature]
mgr Agnieszka Kaszuba

Dział Organizacyjno-Prawny
Inspektor

[Signature]
Agnieszka Uryszek